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FAU Skoleåret 2021 - 2022

Foreldreforeningens Arbeidsutvalg ble konstituert på første FAU-møte, 2. september og det har

blitt avholdt 8 møter. Det er planlagt et avsluttende møte 16.06. FAU har gjennom mange år

utviklet og etablert spennende, velfungerende prosjekter ledet av engasjerte foreldre. Siden

flere av aktivitetene ikke har vært mulig å gjennomføre de to siste årene har fokuset for dette

årets FAU å få i gang disse igjen, samt å få satt i gang natteravningen blant foreldrene på

ungdomstrinnet.

Første semester i skoleåret var fortsatt preget av restriksjoner. Julemarkedet ble dessverre også

i år betydelig nedjustert.

FAU vil benytte anledningen til å takke kollegiet, ledelsen og alle foreldre som har gjort en

ekstra innsats for skolen og fellesskapet dette året. Vi er så glad for at vi blir inkludert på de

ulike arrangementer ved skolen igjen, dette har vært sårt etterlengtet og vi setter stor pris på

det.

Årsberetningen er skrevet av Carolina Pedersen og Ida Aylin V. Corbacioglu (FAU-ledere), i

samarbeid med Ruben Steinum (sekretær) og representantene for de ulike komiteer.



Samensettning FAU 2021 – 2022

Representanter: Alfredo Jornet Gil 1. klasse (Eikelia), Ellen Jacobsen 1. klasse
(Hasselkroken), Tuva Dyvik Winslöw (2A), Carolina Pedersen (2B), Camilla Johannessen (3A),
Ruben Steinum (3B), Ida Aylin Våge Corbacioglu (4. Klasse), Kristin Bugge Heilo (5A), Erlend
Lange (5B), Bjørne Brekke (6. klasse), Audun Hokholt Bjerve (7. klasse), Cathrine Alvin (8A),
Steen Steensen (8B), Vibeke Lunel (9. klasse), Kristine Steensen (10. klasse)

Vara: Mariann Bjørnsen, Erlend Viken, Hannah Hunnestad, Eirik Dahl Østvang, Lars Klemsdal,
Marcus Holme Odden, Elise Christensen, Jørgen Smit, Kristin Haugum, Catharina Sønsthagen,
Marte Garmann, Kjersti Kristengård, Harald Lie.

Arbeidsutvalget, bestående av Ruben Steinum, Carolina Pedersen og Ida Aylin V. Corbacioglu
har ledet FAU møtene. Carolina og Ida Aylin som delt leder/nestleder og Ruben Steinum har
vært FAUs sekretær med ansvar for protokollføring. Carolina, Ruben og Ida Aylin har utgjort
FAU ledelsen og har gjennomført formøter i forkant av hvert FAU-møte.

FAU sin faste representant med talerett i skolens styremøter har vært Ruben. Carolina og Ida
Aylin har hatt faste møter med daglig leder Kristin Lervik i forkant av alle FAU-møter.

Komiteer og arbeidsgrupper

Økonomigruppa FAU:  Trond Maritvold og Tore Aslaksrud har vært økonomiansvarlig. Per
Christian Werenskiold og Ruben Steinum ble valgt som nye økonomiansvarlige. Kjersti
Kristengård har revidert regnskapet.

Dugnadskomiteen: Kristine Steensen, Erlend Lange

Julemarkedskomiteen: Tore Aslaksrud, Hannah Maria Hunnestad, Tuva Winslöw Dyvik,
Kristine Sauge og Jane Richvoldsen

Arbeidsgruppe for utdeling av julemarkedsmidler: Steen Steensen, Bjørne Brekke og Erlend
Lange

Arbeidsgruppe Julemarked 2028: Siv Irene Dahl Eriksen, Markus Naue, Tore Aslaksrud og
Iselin Thulesius

Arbeidsgruppe utescene: Karianne Frønsdal og Ruben Steinum

Digital Bevissthet: Ruben Steinum, Ida Aylin Corbacioglu og Carolina Pedersen

Rudolfs Diner: Mathias Bolt Lesniak



FAU-møter

FAU har gjennomført åtte møter samt årsmøtet dette skoleåret. Når smitteverntiltakene har tillatt

det har møtene blitt gjennomført fysisk på Steinerskolen. FAU har på hvert møte fått en

orientering fra skolens ledelse. Dette skoleåret har vi hatt ett møte med styreleder Petter Moen

og jevnlige møter med daglig leder Kristin Lervik. Før hvert møte har arbeidsutvalget også hatt

formøter med Kristin Lervik. FAU blir orientert fra skolens styremøter ved FAU sin

styreobservatør Ruben Steinum og møter i KFU (kommunalt foreldreutvalg) ved Bjørne Brekke.

Komiteer, aktiviteter og prosjekter i perioden 2021-2022

Dugnadskomiteen
På grunn av pandemien har dugnadsåret vært litt annerledes dette skoleåret. Dugnadskomiteen

har hatt kontakt per telefon og epost. Med lettelser som kom våren 2022 ble den første

dugnaden på to år gjennomført lørdag 8. 5 2022. Oppmøtet var overveldende og stemningen

var god.

Julemarkedskomiteen
Det ble planlagt for et normalt julemarked i desember 2021. I siste liten ble julemarkedet avlyst

grunnet høye Covid-19-smittetall. I stedet ble det arrangert et lite ferskvare-utsalg i tillegg til

Stella Polaris.

Tildelingskomité av julemarkedsmidler
Julemarkedsmidlene er overskuddet fra skolens Julemarked i november hvert år. Det er først

når julemarkedet er avsluttet og oppsummert av økonomigruppen at man vet hvor mye som

kan fordeles. Selv om hovedparten av overskuddet fra Julemarkedet fordeles til nye prosjekter

basert på søknader som kommer inn. Hvert år trekkes det ut 15% til hjelpeprosjekter med

Steinerprofil, hvorav 5 % går til Ariadnefondet1.

Generalforsamlingen i 2018 vedtok på årsmøtet å øke satsen til veldedige formål fra 10% til

15% slik at potten til hjelpeprosjekter utover de 5% som går til Ariadnefondet øker til 10%, noe

1 En gang i året blir det utbetalt stipend til personer som har et støtteverdig pedagogisk utviklingsprosjekt. Det har
vært utbetalt fra kr. 8.000 til kr 35.000 i stipend, og samlet årlig utbetaling har variert fra kr 45.000 til kr 130.000.



som har blitt likt fordelt mellom disse prosjektene selv om dette ikke har vært et krav. Hvert år

trekkes det også ut en fast bevilgning på kr 10.000 som går til skolen i forbindelse med Stella

Polaris-arrangementet som avvikles under Julemarkedet.

Det er besluttet av FAU at det skal utdeles midler i år, til tross for at det ikke ble avholdt et
tradisjonelt julemarked.

Kommunalt FAU – KFU

Nesodden Kommune ved skolesjefen har satt ned et kommunalt FAU hvor Steinerskolens FAU deltar

sammen med de øvrige ni skolene på Nesodden. Det er avholdt to møter. Utvalget er et forum for å

diskutere psykososialt miljø, foreldrerollen, Fellesverket og Parlamentet, Ukrainske flyktninger,

natteravning, elevundersøkelsen  m.m.

FAU ved Rudolf Steinerskolen Nesodden har dette skoleåret vært representert ved Bjørne

Brekke.

Natteravnings-prosjekt

FAU vedtok 29.04.2021 at FAU har et ønske om at foreldrene fra 7-10. klasse skal forplikte seg

til å gå natteravn, og at de nevnte klassene er ansvarlige for å organisere og gjennomføre.

Høsten 2021 kom en representant fra Natteravnene og informerte oss om opplegget hvilket var

oppklarende for representantene.  I april 2022 ble det vedtatt at Natteravnene på Steinerskolen

skulle slå seg sammen med Natteravnene på Tangenåsen ungdomsskole. I fire helger skal

Natteravnene fra Nesodden Steinerskole gå sammen med Tangenåsen ungdomsskole. Det er

snakk om fire helger i mai og juni. Bakgrunnen for dette er at da er det mange ungdommer ute.

Natteravnene skal gå både fredager og lørdager fra 21.00-24.00. Hver klasse får utdelt en helg

og må skaffe seks personer. Natteravnene får opplæring på stedet.



Rudolfs Diner

Rudolfs Diner er et FAU tiltak hvor det månedlig tilbys god, sunn og rimelig middagsservering i

foajeen for foreldre, elever og lærere. Hovedansvarlig er Heidi Stevens og Mathias Bolt Lesniak.

En rekke foreldre har vanligvis meldt seg til tjeneste. Arrangementet legges til torsdager, mellom

kollegiemøtet og FAU-møtet, slik at det skal være praktisk for mange å delta. FAU har vedtatt at

det å lage eller servere mat minst to ganger i året teller som dugnadsarbeid. Tiltaket har ikke

vært gjennomført i perioden som følge av korona, men er nå i gang i gjen.

Den første Rudolfs Diner på to år ble gjennomført torsdag 28.4.22. Det ble servert pannekaker

og ertesuppe og mange fant veien for å kose seg i ettermiddagssolen.

Digital bevissthet

FAU representantene holder i gjennomføringen av foreldremøter med digital bevissthet som

tema. FAU har en avtale med skolens ledelse om at det i hver klasse skal være et foreldremøte

om våren med digital bevissthet som hovedtema.

Klasserepresentant og FAU-representant leder klassen gjennom diskusjoner og samtaler med

utgangspunkt i materiale som blant annet er utviklet på bakgrunn av handlingsplaner mot

mobbing og spillproblemer. Materialet som brukes er hentet fra blant annet Redd Barna, Telenor

og Medietilsynet. Temaet er digital dømmekraft knyttet til spill, sosiale medier og mobiltelefoner.

Hensikten er å få foreldre til å snakke om de felles utfordringene og mulighetene som følger av

særlig barnas eksponering for digitale fenomener, mens også hvordan vi som foreldre påvirkes

av det samme. Per Terje Naalsund har utarbeidet rammer for hvordan dette kan gjennomføres i

hver klasse. De ulike trinnenes FAU representant har stått fritt til å tilpasse oppleggene til sine

klassers behov i gjennomføringen.

I perioden har FAU gjennomført digital bevissthet på mange av trinnene.

Trafikkvaktordningen

Ordningen med vakter første uke etter hver ferie skal videreføres, med foreldrevakter i

Skoklefallkrysset etter hver skoleferie. Ida Aylin har hatt ansvar for ordningen. FAU har

overordnet ansvar for ordningen og videreformidler informasjon til klassenes respektive

FAU-representanter på barnetrinnet som så formidlet videre til foreldrene i sine klasser.

I skoleåret 2021-2022 har Trafikkvaktordningen blitt gjennomført som tidligere avtalt. I tillegg er
det laget et årshjul med oversikt over hvilke klasser som er ansvarlig på hvilke tidpunkt.



Deltagelse i Steinerskolenes Foreldreforbund sitt landsmøte

Ida Aylin og Carolina Pedersen deltok på landsmøtet lørdag 26.3 og søndag 27.3.2022. Møtet

ble gjennomført på Steinerhøgskolen. Fokus på årets landsmøte var foreldreengasjement. Det

ble holdt ulike foredrag og gjort gruppearbeid basert på hvordan vi kan styrke båndet mellom

foreldre og skole.

17. Mai

17. mai arrangement ved skolen er tradisjonelt et FAU arrangement fordelt til 4. klasseforeldre

på dugnad. I 2022 skal 17. Mai avholdes på tradisjonelt i birkelunden. Vel møtt!

“Under samme tak” - Tak over
utescenen

FAU har opprettet en prosjektgruppe for å sikre fremdrift i prosjektet. Prosjektgruppen har bestått av

Karianne Frønsdal og Ruben Steinum. Prosjektet fikk innvilget 150.000 kr til prosjektet fra DNB

Sparebankstiftelsen i 2020. Banksjefen i Follo DnB ønsker å bli invitert til skolen når FAU innvier det

hele. Frist for gjennomføring ble utsatt til høst 2022. Det har blitt utlyst engasjement som arkitekt for

prosjektet og Magnus Fjogstad har stilt seg til disposisjon og ble valgt av prosjektgruppen. FAU har i

flere år jobbet med at dette prosjektet skulle bli realisert, og det gledes over at det nå ser ut til at

scenen vil kunne realiseres og bli et bedre sted for alle fremtidige arrangement og skolefester.


